5970, z 2023 r.  

poz. 7306 oraz z 2024 r. poz.2932), zwanego dalej „Porozumieniem”, Wojewoda i Powiat postanawiają,  

co następuje: 

§ 1. W Porozumieniu w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kwota dotacji, o której mowa w ust. 1, wyniesie w 2025 r. 90 100,- zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy sto 

złotych), natomiast w kolejnych latach zostanie ustalona w formie aneksu do Porozumienia corocznie 

podpisywanego przez Wojewodę i Powiat.”. 

§ 2. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym jeden egzemplarz otrzymuje 

Powiat, a pozostałe trzy egzemplarze otrzymuje Wojewoda.